
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
dostawa kruszywa łamanego granitowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 301702806

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sowiniecka

1.4.2.) Miejscowość: Mosina

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-050

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zukmosina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zukmosina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00093211/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-21 19:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00085484/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywna dostawa kruszywa łamanego granitowego, dostarczanego według
rzeczywistych potrzeb Zamawiającego.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje następujące rodzaje kruszywa łamanego granitowego: 
2.1. mieszanka o frakcji 0/4 mm o łącznej maksymalnej ilości: 150 ton; 
2.2. mieszanka o frakcji 0/31,5 mm o łącznej maksymalnej ilości: 1 700 ton; 
2.3. tłuczeń o frakcji 31,5/63,0 mm o łącznej maksymalnej ilości: 400 ton.
3. Ilości i rodzaj materiału dla pojedynczych zamówień będzie określany w zależności od bieżącego zapotrzebowania
Zamawiającego.
4. Dostawy dla poszczególnych pojedynczych zamówień będą realizowane pojazdami samowyładowczymi o minimalnej
ładowności każdego wynoszącej 25,0 ton.
5. Dokładne miejsce dostarczenia materiału na terenie Gminy Mosina będzie każdorazowo określane przez Zamawiającego
w pojedynczych zamówieniach. 
6. Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć materiał w terminie do 6 dni roboczych od złożenia pojedynczego zamówienia
przez Zamawiającego.
7. Wykonawca na okoliczność ostatecznego odbioru dostarczonego materiału będzie zobowiązany do przekazania
Zamawiającemu aktualnych dokumentów technicznych - deklaracje właściwości użytkowych wskazujące parametry
wymagane w obowiązujących przepisach prawa i normach dla przekazywanego danego rodzaju kruszywa.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00093211/01 z dnia 2022-03-21

2022-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywna dostawa kruszywa łamanego granitowego, dostarczanego według
rzeczywistych potrzeb Zamawiającego.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje następujące rodzaje kruszywa łamanego granitowego: 
2.1. mieszanka o frakcji 0/5 mm o łącznej maksymalnej ilości: 150 ton; 
2.2. mieszanka o frakcji 0/31,5 mm o łącznej maksymalnej ilości: 1 700 ton; 
2.3. tłuczeń o frakcji 31,5/63,0 mm o łącznej maksymalnej ilości: 400 ton.
3. Ilości i rodzaj materiału dla pojedynczych zamówień będzie określany w zależności od bieżącego zapotrzebowania
Zamawiającego.
4. Dostawy dla poszczególnych pojedynczych zamówień będą realizowane pojazdami samowyładowczymi o minimalnej
ładowności każdego wynoszącej 25,0 ton.
5. Dokładne miejsce dostarczenia materiału na terenie Gminy Mosina będzie każdorazowo określane przez Zamawiającego
w pojedynczych zamówieniach. 
6. Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć materiał w terminie do 6 dni roboczych od złożenia pojedynczego zamówienia
przez Zamawiającego.
7. Wykonawca na okoliczność ostatecznego odbioru dostarczonego materiału będzie zobowiązany do przekazania
Zamawiającemu aktualnych dokumentów technicznych - deklaracje właściwości użytkowych wskazujące parametry
wymagane w obowiązujących przepisach prawa i normach dla przekazywanego danego rodzaju kruszywa.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-22 17:00

Po zmianie: 
2022-03-24 17:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-22 19:00

Po zmianie: 
2022-03-24 19:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-20

Po zmianie: 
2022-04-22

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00093211/01 z dnia 2022-03-21

2022-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dostawa kruszywa łamanego granitowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 301702806
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sowiniecka
	1.4.2.) Miejscowość: Mosina
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-050
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zukmosina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zukmosina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00093211/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-21 19:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00085484/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



